mus, quam Romae habuit, heredem reliquit: *Polemonis*, Smyrnaei, sophistae, aemulus, vt traditum *Philostrato* I. de Sophist. pag. 493 sq. [pag. 490. et in vita Polemonis, §. 6. p. 536. edit. Olear.] Plurima compoſuisse Suidas auctor est, et scriptorum multitudine cum Plutarcho Chaeroneo contendisse. De amicitia, quae inter utrumque intercessit, testatur liber de primo frigido, quem Fauorino Plutarchus inscripsit: et inter desperita Plutarchi memoratur a Lampria ἐπισολὴ πρὸς Φαβωρίου περὶ φιλίας. Sed et Fauorinus librum scripsit, cui titulum fecit, *Plutarchus*.

[Conf. *Patiniana* pag. 56. *Gaudentius* de philos. Roman. cap. 93. *Baillet* lugemens tom. I. pag. 509 sq. Fauorinum hunc fuisse scepticum, existimat *Lipsius* II. manud. ad philos. stoicam diss. 23. Lipsius fortasse eo adductus fuit, quod *Gellius* lib. XI. cap. 5. scribat, Fauorinum X. libros compoſuisse πυγμαῖαν τρόπων. Ac sane fuit Fauorinus ille scepticus vel potius academicus, vt patet ex *Gellio* XX. N. A. cap. 1. vbi Fauorinus ita loquitur: „Scis, solitum esse me pro disciplina sectae, quam colo, inquirere potius, quam decernere.“ et ibidem Caecilius ad Fauorinum, *digrediare*, inquit, *pauſisper e curriculis iſtis diſputationum veſtrarum academicis, omiſſoq[ue] ſtudio, qui]quid libitum eſt, arguendi tuendique, confidereſ grauius etc. Heumann.]*

E plurimis Fauorini monumentis haec in veterum scriptis laudantur:

Πρὸς Ἀδριανὸν περὶ τῆς καταληπτικῆς Φανταſίας. Galen. tom. I. pag. 6. libello περὶ αἰρέσης διδαſκαλίας.

Περὶ τῆς Ἀκαδημαικῆς διαθέſeως. infra in *Πλάτανος*.

Ἀλκιβιάδης Galen. tom. I. p. 6.

Ἀπομνημονεύματων libri saepe laudati *Laertio*, qui quintum citat III. 40. VIII. 12. *Fabric.* [In iis multa fuisse, quae ad criticam proprie spectarent, suspicatur *H. Valesius* lib. I. de critica, cap. 15. addito libris Emendation. p. 164. vbi Valeſ. et Burmann. quaedam de eo habent.]

Πρὸς Ἀριστερχον περὶ τῆς καταληπτικῆς Φανταſίας. Galenus tom. I. p. 6.

Ἐπὶ τῷ αὐτῷ [de eo qui morte intemperie obierat,] λόγος. *Philoſtr.* p. 495. [p. 491. edit. Olear. vbi cod. S. habet ἐπὶ τῶν κληρῶν.]

Λόγος ὑπὲρ τῶν βαλανέων. *Philoſtr.* loco laudato. [quam et antecedenter germanas et bene coimpositas indicat Philoſtratus. Ergo quaedam Fauorino ſuppoſitae fuſſe videntur orationes.]

Γνωμολογικά. Suid. [P]

Περὶ τῆς διάτης τῶν φιλοſόφων Suid.

Περὶ τῆς καταληπτικῆς Φανταſίας πρὸς Δύστωνα. Galen. tom. I. p. 6.

Πρὸς Ἐπίκτητον. In hoc introduxit *Onesimum*. Plutarchi ſeruum, cum Epicteto colloquentein. Meininit *Galenus* tom. I. pag. 6. et contra ſcripſiſſe ſe testatur librum ὑπὲρ Ἐπικτήτα πρὸς Φαβωρίου: de libris propriis tom. IV. p. 367.